8 Coena domini ad prefcriptum Chrifti, prima
Cor,11.peragi debet,ut ingt dominice mort:s recors

¢ 2

39
" yaproponitur Ecclefie dei? Anno ¢ Neoterici [cris
plerit,ut Gerfon,doctrinas ab Euangeliftis ¢r-Paulo

GC?‘[ o3 8
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datione,noftra fides augedtur, accendatur charitas,

-~ yoboretur [pes , nosq; cognita preciofiffime mortis

caufd, magis magisq; ad gratiarum actionem , pro
inenarrabilidilectionc , ad abolendum corpus peccde

- ti,e9 ambulandum in uite nouttate,urgeamur.

2 Eftigitur Coenadomini[alutifere mortis Chye
fti memoriale , non facrificium, fed facrificij femel in
cruce facti recordatio.

3 Promiffiocftpfal.iog . Chriftum fore pontific
noftrum,in eternumd patre conftituendum:hecpre
ftitaeft , femel enimingre(Jus eft infancta, per unica
o~ in perpetuum confummantem oblationem , Hebe.
nono ¢o decimo,ut nibil opus fit denuo illum pro nos
bis offerri,qui nonamplius moritur. '

4  Nouimus ex Leuit. Moft oblationem pro pecca
tis ficri,ubi uictima fatisfacit,[anguis abluit . Qudre
i una hec oblatio, qua [e Chriftus obtulit, [atisfacit
pro peccdtis totius mundl, iuxta lefa.§ 3. 1pfe tniquis
tates noftras portauit,propter [celeranoftra attritus
eft, ¢ 1.Joan. 2. Ipfe propicidtio,¢rc:confequitur

 fruftraneas effe plures oblatioes quas ipft pretédit.

§  Imbnouam oblationé erigere, cft priorem pare
ui pendere , deum mendacij arguere , ¢g- Chriftum
quinos mercatus eft,iuxtauerbaPetri, 2. Petri 2,dbe

 negdre.Cum enim dicant,in Miffalt facrificio remitte

peccdtd » cit pro uinis ¢ mortuis offeratur filius deé
pér [accrdotes, confequitur ipforum opinione, unicit

iHud
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Muid crucis [acrificium pro omnibus peccatis non[ae

37

tisfecilJe,quod quid aliud eft,qudm dominic cuius pre g, Pet.x,

ciofo [anguine,non caducis rebus,duro ¢rargento,re
dempti [umus , abnegare , dum noftris MifJis tribuis
mus , quod uniuerfa [cripturd tributt mortt domint
noftritefu Chrifti. .

6  Neq; tamenhdcipfa coene communione yemitty
beccata adferimus. Sed cumrecordamur fude uera &
gratabeneficium redemptionis, quo filius dei corpus

funm tradidituictimam pro peccatis , ¢ [anguinen

fudit ad abluenda peccata,hac fide iuftificamur,co re
miffionem peccatorum,morte Chrifti partam,confes

quimur. Et hoc e[t opiparum animarum conuiuiumts

cutus qui non erunt participes;peribunt.ficut Toan.6
dit: Caro med uere eft cibus, ¢o [anguis meus ucre eft
potus, Panis quem ego dabo, caro med eft,quam ego
dabo pro mundiuita . Hanccdrnem filij hominis nift

ederimus,¢o [anguinem cius biberimus, nonhabebiz

mus uitam in nobisfed peribimus. Eft enim panis uis
te,dans witam mundo , quem edere, eftin Chriftum
credere. Sicut ait : Ego[um panis uite , qui uenit ad
me nonefurict,¢o qui credit in me,no [itict unquan,
Amen,amen dico uobis,qui confudit miht, habet uita
eternam. Nam [icut pane materiali pafcitur corpuss
ita hoc caelefti pane reficitur & winit anima . Quans
do enim animda credit Chriftum cﬂ. e preciumredems
ptionis noftre, noftram [atisfactione ¢z inflitia, hac
_ e
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fide edit carné,bibit [anguiné: ¢ pro uerbis Chrift, .

Joun.6.cfu tam [alutariuivet in eternic . Tantafunt
quee civca domini menfam commemorantur . Faxit
Chriftus,ut haec eius ceremonia priftine integritate
ve[tituatur, utnos qui corpus Chrifti [umus capitis
softri, charitatis erga nos diuine in ceena admoniti,
wiciffim indiffolubili dileclionis glutino , ut membyrg
addecet,coalefcamus, gregem Chrifti excommunicy
tionis cribro purgantes, ¢ fimul carnem Chriftiue-
re manducemus,boceft,credamus in Chriftum cruct
fixum , ¢ inferamur et per [imilitudiné mortis eitts,
ut ¢z re[urrectionis gloriofe participes in illo effis
ciamur, Amen, | |
DE CIBORVM DELECTYV,
Doctrina noua.
= 4| Onlicet quolibet die quibuslibet uefci: i
Q7 Ul quidem necefJarit eft,ut [extagofeptima
Nyl feptimane , quatuor angarie téporibus,
Y ¢ per quadragefimam ab cfu carnii abs
flincamus. Qui fecus fecerit,citra diploma pontificiz
um, aut [upplices libellos legatorum [edis Romane,
peccabit,male Chriftianus,imo impius cenfebitur,
DOCTRINA VETJVS,
Nlegeueteri Leuit . undecimo , ¢ Deut. 14 ci-
‘Iborum delecus Judeis [ub Mofe praferibitur , ut
ipjis non liceret nefci quibuslibet : nos autem qui iy
bemur in libertate, in quam nos Chriftus adferuit,

[ftare,

e
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! . Rave,nec vurfus iugo feruitutis fubmittere colla,quid Galat.g,
| Chriftus magifter ¢o- doninus nofter dixerit , attens
i damus.
i Matth.x§. Audite ¢ intelligite: Non quod ingre
' ditur m os impurat hominem, [ed quod egreditur ex
ore,hoc impurum veddit hominem. Hec Chrifti uers
batollunt delectum ciborum, ut carnibus uel pifcibus
r uefciliceat innouo teftamento citra peccatum.
1. Timoth.4.Do&rindas demoniorum uocat fpiz
itus fdﬂﬁﬂ&??‘ﬁbt‘bfrf ctbos ¢ nuptia:. Cibos enim
ereduit deus ad [umendum cum gratiarum atione fis
delibus , ¢ his qui cognorunt ueritatem, quod quice
quid creauit deus bonum it , ¢ nibil veijciendum i
cum gratiarym actione [umatur , fancificatur enim
per [ermonem dei dc precationem. Hocuno Apoftos
litextu funditus eradicatur, quicquid de ciborum die
[crimine bacenus docuerunt ¢ preceperunt homis
tes. Namfpivitus [anus doltrinas demoniorum uo
cat;quibus nemo,citrafalutis iacturd,obedierit. Nec -~
quenduam moueat , quod Hierotymus hec aduerfus Hicronys
Tactanos ¢ Marcionitas detorquet. Indubitati eft,
bis [piritus fancti yerbis confCicntias noftras, d tradi
tionibus de ciborum delectueffe liberatas. Quisquis
igitur [tue Marcion,fiue noftrifeculihomo precepto
alligat, quod Chriftus liberumefJe uoluit , hoc texty
reprobatuy, tanquam dco ingratus ¢obone creatiy _
reconicmptor,